ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
05.03. гozsm /У ?у

«О признании утратившими силу
некоторых приказов департамента
семьи, социальной и демографической
политики Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

А____» .схлшй&щ.
Регистрационный номер

____ 20t££fr.

ътътт

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области», Законом Брянской области от 23 июня 2023 года № 54-3 «О внесении
изменений в Закон Брянской области «Об охране семьи, материнства, отцовства
и детства в Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области:

от 14 мая 2020 года № 194 «Об утверждении административного регламента
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области по
предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной
денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»;

от 28 октября 2020 года № 435 «Об утверждении административного
регламента департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата
пособия на ребенка»;

от 2 декабря 2020 года № 508 «О внесении изменений в административный
регламент департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской

1

области по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата
ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет
включительно».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента социальной политики и занятости населения Брянской
области Волкову Г.Г.

Директор департамента Е.А.Петров

2